
 

 

UCHWAŁA NR XIII/98/2025 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 

art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz 

na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały X/72/2024 Rady 

Gminy Rząśnia z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 r., Rada Gminy Rząśnia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok w wysokości 59 185 613,89 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 50 995 350,62 zł. 

2) dochody majątkowe 8 190 263,27 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok w wysokości 63 514 668,94 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 48 524 874,42 zł. 

2) wydatki majątkowe 14 989  794,52 zł. 

§ 3. . Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 329 

055,05 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 48 176,61 zł., przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 399 621,23  oraz wolnymi środkami o których 

mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  3 881 257,21 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 911 638,21 zł, oraz rozchody 

w wysokości 1 582 583,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2025r., zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7332



§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na 

realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 

na 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 48 579 476,76 0,00 0,00 48 579 476,76 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 088 637,80 0,00 0,00 2 088 637,80 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 862 377,60 -862 377,60 701 120,00 701 120,00 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 862 377,60 -862 377,60 701 120,00 701 120,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
701 120,00 -701 120,00 701 120,00 701 120,00 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
161 257,60 -161 257,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7332



855     Rodzina 0,00 0,00 161 257,60 161 257,60 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 161 257,60 161 257,60 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 161 257,60 161 257,60 

majątkowe razem: 8 190 263,27 -862 377,60 862 377,60 8 190 263,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 862 377,60 -862 377,60 862 377,60 862 377,60 

 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7332



bieżące razem: 2 415 873,86 0,00 0,00 2 415 873,86 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 185 613,89 -862 377,60 862 377,60 59 185 613,89 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 951 015,40 -862 377,60 862 377,60 2 951 015,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7332



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Porozumienie z JST 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 595,94 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 595,94 23 595,94 0,00 0,00 0,00 23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 595,94 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 595,94 23 595,94 0,00 0,00 0,00 23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 595,94 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 708,55 17 708,55 0,00 0,00 0,00 17 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 595,94 23 595,94 0,00 0,00 0,00 23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 595,94 23 595,94 0,00 0,00 0,00 23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7332



Wydatki razem: 

przed zmianą 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 595,94 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 -23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 595,94 23 595,94 0,00 0,00 0,00 23 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 686 990,87 8 620 120,46 8 093 417,74 6 165 094,19 1 928 323,55 0,00 425 052,72 101 650,00 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 137,06 -15 137,06 -15 137,06 0,00 -15 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 556,48 22 556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 694 410,29 8 627 539,88 8 078 280,68 6 165 094,19 1 913 186,49 0,00 425 052,72 124 206,48 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 632 250,00 632 250,00 429 800,00 15 000,00 414 800,00 0,00 100 800,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 137,06 -15 137,06 -15 137,06 0,00 -15 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 556,48 22 556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 669,42 639 669,42 414 662,94 15 000,00 399 662,94 0,00 100 800,00 124 206,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 280,04 35 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 271,00 7 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 551,04 42 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7332



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 719,96 9 719,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 719,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 285,48 15 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 005,44 25 005,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 005,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 137,06 -15 137,06 -15 137,06 0,00 -15 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 662,94 31 662,94 31 662,94 0,00 31 662,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 351 180,92 351 180,92 351 180,92 26 080,00 325 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 191,60 47 191,60 47 191,60 0,00 47 191,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 372,52 398 372,52 398 372,52 26 080,00 372 292,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 81 180,92 81 180,92 81 180,92 26 080,00 55 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7332



zwiększenie 44 791,60 44 791,60 44 791,60 0,00 44 791,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 972,52 125 972,52 125 972,52 26 080,00 99 892,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 880,92 51 880,92 51 880,92 0,00 51 880,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 791,60 44 791,60 44 791,60 0,00 44 791,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 672,52 96 672,52 96 672,52 0,00 96 672,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 223 447,04 3 223 447,04 1 942 113,53 1 222 004,00 720 109,53 0,00 401 801,00 879 532,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 457,88 -4 457,88 -4 457,88 0,00 -4 457,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 875,05 4 875,05 4 075,06 0,00 4 075,06 0,00 0,00 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 864,21 3 223 864,21 1 941 730,71 1 222 004,00 719 726,71 0,00 401 801,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 439 119,39 439 119,39 439 119,39 0,00 439 119,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 457,88 -4 457,88 -4 457,88 0,00 -4 457,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 661,51 434 661,51 434 661,51 0,00 434 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 439 119,39 439 119,39 439 119,39 0,00 439 119,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 457,88 -4 457,88 -4 457,88 0,00 -4 457,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 661,51 434 661,51 434 661,51 0,00 434 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 248 992,00 1 248 992,00 1 238 892,00 1 117 419,00 121 473,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 768,80 3 768,80 3 768,80 0,00 3 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 760,80 1 252 760,80 1 242 660,80 1 117 419,00 125 241,80 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7332



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 24 373,00 24 373,00 24 373,00 0,00 24 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 768,80 3 768,80 3 768,80 0,00 3 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 141,80 28 141,80 28 141,80 0,00 28 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 110 102,14 110 102,14 108 402,14 101 585,00 6 817,14 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 408,40 110 408,40 108 708,40 101 585,00 7 123,40 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 927 482,51 927 482,51 47 950,00 3 000,00 44 950,00 0,00 0,00 879 532,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 799,99 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 928 282,50 928 282,50 47 950,00 3 000,00 44 950,00 0,00 0,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 172 524,64 172 524,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 524,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 721,30 721,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 245,94 173 245,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 245,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18 823,06 18 823,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 823,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,69 78,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 901,75 18 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
przed zmianą 2 117 413,15 1 127 650,55 1 108 150,55 878 470,52 229 680,03 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 989 762,60 989 762,60 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7332



zwiększenie 382,82 382,82 382,82 0,00 382,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 117 795,97 1 128 033,37 1 108 533,37 878 470,52 230 062,85 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 989 762,60 989 762,60 862 377,60 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 62 180,86 62 180,86 46 680,86 29 943,00 16 737,86 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 410,55 62 410,55 46 910,55 29 943,00 16 967,55 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 812,86 1 812,86 1 812,86 0,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 042,55 2 042,55 2 042,55 0,00 2 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 61 563,77 61 563,77 60 063,77 53 005,20 7 058,57 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 716,90 61 716,90 60 216,90 53 005,20 7 211,70 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 202 139,91 5 220 943,09 4 930 538,69 504 562,76 4 425 975,93 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 981 196,82 1 981 196,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 904,09 904,09 904,09 0,00 904,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 203 044,00 5 221 847,18 4 931 442,78 504 562,76 4 426 880,02 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 981 196,82 1 981 196,82 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7332



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 904,09 904,09 904,09 0,00 904,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 304,09 5 304,09 5 304,09 0,00 5 304,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 904,09 904,09 904,09 0,00 904,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 304,09 5 304,09 5 304,09 0,00 5 304,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 001 175,49 46 011 380,97 38 469 706,56 22 956 468,61 15 513 237,95 1 810 868,40 1 551 856,72 2 598 949,29 0,00 1 580 000,00 14 989 794,52 14 989 794,52 862 377,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 594,94 -19 594,94 -19 594,94 0,00 -19 594,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 910,04 75 910,04 52 553,57 0,00 52 553,57 0,00 0,00 23 356,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 057 490,59 46 067 696,07 38 502 665,19 22 956 468,61 15 546 196,58 1 810 868,40 1 551 856,72 2 622 305,76 0,00 1 580 000,00 14 989 794,52 14 989 794,52 862 377,60 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7332



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 415 873,86 2 415 873,86 796 134,19 434 050,52 362 083,67 0,00 1 619 739,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 415 873,86 2 415 873,86 796 134,19 434 050,52 362 083,67 0,00 1 619 739,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7332



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 911 638,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 48 176,61 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 399 621,23 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 463 840,37 

Rozchody ogółem: 
 

1 582 583,16 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 582 583,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7332



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

600 60004 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 17 708,55 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23 595,94 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7332



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90017 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego w tym: 

- ścieki płynne 237 516,00 

- beczka 41 888,40 

0,00 279 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 092 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 540,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   Razem 1 092 464,00 279 404,40 41 304,49 0,00 0,00 1 166 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7332



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Plan wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 na 2025 r. 

Dział 

 

 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 739,42 

 75095  Pozostała działalność 88 739,42 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 819,22 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 220,78 

  4307 Zakup usług pozostałych 42 551,04 

  4309 Zakup usług pozostałych 868,38 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

33 594,44 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

685,56 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 617 766,78 

 80101  Szkoły podstawowe 1 082 905,70 

  3031 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 829,23 

  4111 Składki na ubezpieczenie społeczne 604,42 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 37 183,20 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 749,80 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

86,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 299,61 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

249,39 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 67 094,23 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 157,37 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 399 115,70 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 781,91 

  4301 Zakup usług pozostałych 240 193,60 

  4307 Zakup usług pozostałych 36 193,77 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 703,23 

  4431 Rożne opłaty i składki 4 254,70 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

699,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

20 767,51 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 447,89 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

48,01 

  4717 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

429,78 

  4719 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

20,22 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 516,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7332



  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 301,94 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 178,92 

 80104  Przedszkola 229 475,48 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 823,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 223,85 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 341,49 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

137,62 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 301,76 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17,73 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 738,55 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 513,59 

  4307 Zakup usług pozostałych 23 234,44 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 365,56 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

162,86 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

9,56 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 134,90 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 470,39 

 80195  Pozostała działalność 

 

305 385,60 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 897,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265,75 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 623,52 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,58 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

658,99 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

31,01 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 775,27 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 224,73 

  4307 Zakup usług pozostałych 253 518,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 173,50 

852   POMOC SPOŁECZNA 

 

832 051,89 

 85295  Pozostała działalność 

 

832 051,89 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 245,94 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 901,75 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 554,83 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 715,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 872,18 

  4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 368,27 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 089,25 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

446,16 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 118 257,66 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 902,34 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 496,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 705,50 

  4227 Zakup środków żywności 10 390,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7332



  4229 Zakup środków żywności 1 133,68 

  4307 Zakup usług pozostałych 332 037,54 

  4309 Zakup usług pozostałych 36 187,42 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3 964,52 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

432,54 

  4437 Różne opłaty i składki 280,30 

  4439 Różne opłaty i składki 69,70 

855   Rodzinna 862 377,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 862 377,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

701 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

161 257,60 

 

OGÓŁEM 

3 400 935,69 

 

 

Objaśnienia: 

 

1. Wkład własny jak poniżej: 

- 750 75095 § 4219  kwota  2 760,00 

- 750 75095 § 4309  kwota 24 137,06 

- 750 75095 § 4709  kwota  8 570,00 

 

2. Wkład własny jak poniżej: 

- 852 85295 § 4219  kwota 26 251,55 

- 852 85295 § 4269  kwota 19 444,10 

- 852 85295 § 4309  kwota 2 584,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7332



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Plan przychodów, dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, opłat za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań gminnego 

programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 

2025r. 

PRZYCHODY 

 Paragraf Treść  Kwota 

905 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

47 272,52 

OGÓŁEM: 47 272,52 

 

DOCHODY 

   Dział    Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek  nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 100,00 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

11 100,00 

 
 00270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
11 100,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 70 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

 
 0480 Wpływy z opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
70 000,00 

OGÓŁEM: 81 100,00 

 

WYDATKI 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 

851   OCHRONA ZDROWIA 128 372,52 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 972,52 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 672,52 

  4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7332



 
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 

OGÓŁEM: 128 372,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7332



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2025r 

PRZYCHODY 

 Paragraf Treść  Kwota 

905 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

904,09 

OGÓŁEM: 904,09 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 400,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

4 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 400,00 

OGÓŁEM: 4 400,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 304,09 

  

90019 

 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków  z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

5 304,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 304,09 

OGÓŁEM: 5 304,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7332


		2025-07-11T11:59:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




